СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	  28.02.2019 г.
	п. Пено
	     №13

	[bookmark: _GoBack]О принятии Ревизионной комиссией Пеновского района полномочий контрольно–счетного органа муниципального образования Середкинского сельского поселения Пеновского района Тверской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Пеновский район», Собрание депутатов Пеновского района Тверской области
РЕШИЛО:
1. Ревизионной комиссии Пеновского района принять с 01.01.2019 г. по 31.12.2023 г. полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Середкинское сельское поселение Пеновского района Тверской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Заключить с Советом депутатов муниципального образования Середкинского сельского поселения Пеновского района Тверской области Соглашение о передаче Ревизионной комиссии Пеновского района полномочий контрольно-счетных органов муниципального образования по осуществлению внешнего финансового муниципального контроля.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда».

И.о. Главы Пеновского района 	                                    В.Ф. Морозов

Председатель Собрания депутатов
Пеновского района Тверской области	                       И.П. Степанова

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ П

ЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕ

РСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28

.02

.201

9

г.

п. Пено

№

13

О принятии

Р

евизионной комисси

ей

Пеновского района

полномочий

контрольно

–

счетн

ого

орган

а муниципального образования

Середкинско

го

сельско

го

поселени

я

Пеновского района Тверской

области

по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федера

льным законом от 07.02.2011 № 6

-

ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно

-

счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образо

ваний», руководствуясь

статьей 2

8 Устава муниципального образования «Пеновский район»,

Собрание депутатов Пеновского района Тверск

ой области

РЕШИЛО:

1. Ревизионной комиссии Пеновского района принять с 01.01.2019 г

.

по

31.12.2023 г

.

полномочия контрольно

-

счетного органа

муниципального

образования Середкинское сельское поселение Пеновск

ого района Тверской

области

по осуществлению внешнего муници

пального финансового

контроля

.

2.

Заключить

с Советом депутатов

муниципального образования

Середкинско

го

сельско

го поселения

Пеновского района Тверской

области

Соглашение

о передаче Ревизионной комиссии Пеновского

района полномочий контрольно

-

счетных органов

муниципального

образования

по осуществлению внешнего финансового

муниципального контроля

.

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и

распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

4.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Звезда».

И.о.

Глав

ы

Пеновского района

В.

Ф.

Морозов

Председатель Собрания депутатов

Пеновского района

Тверской области

И.П. Степанова